
 

 

UCHWAŁA NR XXI/170/2012 

RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Krościenko nad Dunajcem na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr142, poz. 1591 ze zm.), art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 ze zm,) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) – Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy 

Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się na wniosek Wójta Gminy podziału Gminy Krościenko nad Dunajcem na obwody 

głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu:  

1) w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  

2) na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach,  

3) w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem.  

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego i kadencji wójtów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4904



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/170/2012   

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

  

Numer 
obwodu  

Granice obwodu  Siedziba Obwodowej  
Komisji Wyborczej  

Nr okręgu wyborczego do 
Rady Gminy  

1  Sołectwo Krościenko – 
Zawodzie  

Zespół Szkół  
w Krościenku  

nad Dunajcem  

ul. Zdrojowa  11  

1, 2, 3  

2  

 
Sołectwo Krościenko – 
Centrum  

Budynek Starej 
Plebanii  

w  Krościenku n.D  

ul. Rynek 32  

4,5,6,7,  

3  Sołectwo Kąty- Niwki,  
Sołectwo Dziadowe Kąty,  

Sołectwo Tylka – Biały 
Potok  

Gimnazjum Publiczne  

w Krościenku n.D  

ul. Biały Potok 1  

8,9,  

4  

 

Sołectwo Grywałd  

 

Szkoła Podstawowa  

w Grywałdzie  

ul .Szkolna 29  

10,11,12,  

5  Sołectwo Hałuszowa  

 

Remiza OSP  

Hałuszowa 32 A  

13,  

6  Sołectwo Krośnica  

 

Szkoła Podstawowa  

w Krośnicy  

ul.Ojca Leona 1  

14,15,  

 

Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4904


		2012-10-08T13:03:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




